
③"w;
AVISO DO l9 ADENDO DE ALTERAÇÃO E ADIAMENTO DA ABERTURA REFERENTE

AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL No PP 03/2020-SEINFRA

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA -- AVISO DO l9 ADENDO
AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Ne pp 03/2020-SEINFRA. A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro
Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o le adendo ao EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Ne PP
03/2020 SEINFRA, que tem como objeto o AqUSIÇAO DE TUBOS DE ESGOTO PVC, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICPIPIO DE TINAGUA. Em virtude da correção nas quantidades informadas a
serem licitadas, bem como a alteração do critério de julgamento divergente expresso no Termo de Referência e no Edital. A
abertura que estava marcada para o dia lO/12/2020 às 08h30min, .Hca ad/ada para o dia 11/12/2020 às 14h00. Demais
condições editalicías permanecem inalteradas. O editalpoderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos
dias úteis, das 8:00h às 14:00h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 27 de novembro de 2020. Trago Pereira Andrade
e Vasconcelos -- Pregoeiro do Município de Tianguá.

Tianguá-CE, 27 de novembro de 2020

Pregoeiro Oficialdo Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2888



}.\./. 4oo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE DO le ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Ne pp 03/2020-SEINFRA

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalne 8.666/93 e suas alterações
posteriores, que o AVISO DO le ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Ne PP 03/2020-SEINFRA. A Prefeitura
Municípalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o le
adendo ao EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL No PP 03/2020-SEINFRA, que tem como objeto o AQUSIÇÃO DE TUBOS DE
ESGOTO PVC, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICPIP10 DE TINAGUA, foi
publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura ((quadro de Avisos e Publicações), na data de 27 de novembro
de 2020

Tianguá-CE, 27 de novembro de 2020

Trago Pq"eira Andrade e Vasconcelos
Pregoéíro do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tíangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2888


